
Fișă tehnică
Capac piesă T şi în cruce, pentru canal tip WDK 40060

Număr articol: 6192556

Piesă T şi cruce pentru schimbarea direcţiei canalelor WDK. Piesa de formă este
pre-perforată pe lateral pentru conectarea diferitelor secțiuni transversale ale
canalului.
Piesele de formă sunt executate, în general, ca un capac.

Policlorură de vinil

Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Producător
Dimensiune
Culoare
Material
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură

6192556
WDK HK40060RW
Piesa T si cruce
OBO
40x60mm
alb pur; RAL 9010
Policlorură de vinil
2

Bucată
9,801 kg
kg/100 buc.

Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
Înălţime
Dimensiune a
Dimensiune b
Dimensiunea H

190 mm
65 mm
40 mm
190 mm
63 mm
60 mm
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Fișă tehnică
Capac piesă T şi în cruce, pentru canal tip WDK 40060

Număr articol: 6192556

Date tehnice
Variantă
Mod de fixare
Menținerea în funcțiune
pentru dimensiunea canalului
Adâncime canal
Tip de protecţie
Grad de protecție IK
Interval de temperatură aplicabil
max.
Interval de temperatură aplicabil
min.

Piesă de formă capac
blocabil
nu
40x60
40 mm
IP30
IK04
60 °C

-5 °C
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